Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «14»  февраля 2019 г.                                             №  91

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа от
25.06.2012 года № 526 «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией городского округа - город Галич
Костромской области муниципальной услуги
«Выдача разрешений на рубку (обрезку)
древесно-кустарниковой растительности и
ликвидацию травяного покрова на территории
городского округа - город Галич Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 года № 861 «О
федеральных  государственных  информационных  системах,  обеспечивающих
предоставление  в  электронной  форме  государственных  и  муниципальных  услуг
(осуществление функций)», распоряжением администрации Костромской области от
05.06.2018 года № 106-ра

постановляю:

1.  Внести  изменения  в  Постановление  администрации  городского  округа  -
город  Галич  Костромской  области  от  25.06.2012  года  №  526  «Об  утверждении
административного регламента предоставления администрацией городского округа -
город Галич Костромской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на
рубку (обрезку)  древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного
покрова  на  территории  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области»,
изложив п. 8, главы 2 в следующей редакции:

«8. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 10
дней, исчисляемых со дня обращения заявителя в администрацию городского округа

-  город  Галич  Костромской  области  с  документами,  необходимыми  для
предоставления муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
публикования.

  И.о. главы администрации городского округа                                        Е.В. Жнивин

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ